
ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП 
„ДЕХИ ТРАНС“ ЗА 2022 година 

             ЗА ПЕРИОД 01.01.2022 – 31.12.2022 

 

 

Во текот на горенаведениот период остварени се следните : 

 

ПРИХОДИ 

Конто % Опис Износ 

74001 5% Приход од транспортна услуга-превоз на 
патници и ученици 

4.084.221,00 ден. 

  Вкупно приход со 5% 4.084.221,00 ден. 
Вкупно приходи: 4.084.221,00 ден. 
 

 

РАСХОДИ 

Конто Опис Износ 

4000 Потрошен основен материјал        19.360,00 ден. 
4010 Потрошен канцелариски материјал          1.380,00 ден. 
4014 Трошоци за токен за вработени       11.180,00 ден. 
4032 Гориво за моторни возила 853.631,00 ден. 
4050 Материјали и резервни делови за транспортни 

сре. 
38.876,00 ден. 

4052 Реновирање на администр. простор 70.505,00 ден. 
4110 Поштенски услуги 111,00 ден. 
4136 Услуги за сервис и одржување на моторни возила 44.800,00 ден. 
4178 Трошоци за канцелариска опрема-мауси,тастатури 1200,00 ден. 
4190 Регистрација на возила 60,303,00 ден. 
4199 Останати услуги – огласи, јавни набавки 17.429,00 ден. 
44000 Дневници за службени патувања 2.375,00 ден. 

42010 Персонален данок од плата 88.521,00 ден. 
42029 Останати придонеси од плата 611.501,00 ден. 



42100 Нето плати 1.488.978,00 ден. 
4223 Регрес за годишен одмор 104.218,00 ден. 
4229 Останати трошоци на вработените 3.830,00 ден. 
43021 Амортизација на транспортни средства 221.870,00 ден. 
44000 Дневници за службени патувања 4.727,00 ден. 
4403 Надоместок за користење на сопствено возило за 

службени цели 

16.044,00 ден. 

4406 Патарини и останати патни трошоци 5.520,00 ден. 
4415 Трошоци за лекарски систематски прегледи 1.500,00 ден. 
4419 Останати надоместоци на вработени, подароци 99.891,00 ден. 
4420 Надоместок на управен и надзоред одбор 52.778,00 ден. 
4440 Репрезентација 4.640,00 ден. 
4451 Премии за осигурување на транспортни средства 59.730,00 ден. 
4452 Премии за осигурување на лица 9.600,00 ден. 
4460 Банкарска провизија 18.120,00 ден. 
44792 Административни такси 9.191,00 ден. 
4490 Трошоци за сметководство 60.000,00 ден. 
44901 Трошоци за договор на дело 20.000,00 ден. 
44905 Трошоци за адвокатски услуги 1.100,00 ден. 
4494 Трошци за лиценци,сертификати и сл. 13,000,00 ден. 

 Вкупно расходи 4.012.034,00ден 

   

   

   

   

 

Од горенаведените податоци за овај период се гледа дека е остварен позитивен 
финансиски резулат добивка пред одданочување во износ од 72.187,00 ден  

  

 

 

Изготвил:        ВД Директор: 

 Сметководствено Биро          Александар Чорбевски 
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